

Lahti 10.11.1989

LAHDEN RATSASTAJAT 50-VUOTIAS

Lahden Ratsastajat, yksi maamme vanhimmista ratsastusseuroista juhlii tänä vuonna 50-vuotista toimintaansa. Varsinainen syntymäpäivä oli jo tammikuussa, mutta juhlallisuuudet keskittyvät tähän viikonloppuun. 50-vuotisjuhlakokous on perjantaina 10.11. upseerikerholla.

Tässä tilaisuudessa vihitään seuran uusi lippu ja palkitaan ansiomerkein yli 40 toiminnassa aktiivisesti mukana ollut.

Aloite lahtelaisen ratsastusseuran perustamiseksi lähti varuskunnan upseerien keskuudesta ja kokous kutsuttiin koolle 22.1.1939. Toimintaan lähti mukaan runsaasti myös siviilejä ja ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin johtaja Ake Wahlroos, erittäin tunnettu henkilö lahtelaisessa urheilu- ja elinkeinoelämässä. Hänen puheenjohtajakautensa kesti tasan 30 vuotta. Toiminta alkoi heti vilkkaana, mutta keskeytyi sitten lähes tyystin sotien ajaksi.

Uudelleen toiminta vilkastui vuonna 1947. Jo samana vuonna pidettiin myös ensimmäiset suuret kilpailut, joihin osallistui 40 ratsukkoa ja katsojiakin yli 2 000. Seuran koulutustoimintaa alkoivat vetää majurit Reino Ketonen, Eino Tirronen ja Oiva Luomala, joista kaksi viimeksi mainittua olivat myös seuran menestyksekkäimmät kilpailijat noina aikoina.

1950-luvun loppupuoli oli seuran kannalta melko hiljaista aikaa, mikä johtui osittain myös varuskunnan hevoscannan pienenemisestä. 1960-luvun alussa alkoi uusi nousukausi, jota edelleenkin eletään. Ratkaisevaa on ollut Takkulan ratsastuskeskuksen saaminen seuran käyttöön. Sen jälkeen on pystytty hankkimaan omia hevosia, rakennettu oma maneesi ja palkattu ratsastuksenopettajat.

Seuran toiminnassa keskeistä on ollut ratsastuksen opettaminen, mutta edelleenkin seuran riveistä on lähtenyt SM-tason kilpailijoita. 1940-luvun lopulta jatkuvana perinteenä on edelleenkin toimittu korkeatasoisten kilpailujen järjestäjänä. Tulevana vuonna yksi merkkitapahtuma ovat nykyaikaisen 5-ottelun MM-kisat Lahdessa. 5-ottelun ratsastuskilpailun järjestää Lahden Ratsastajat Takkulassa. Myös esteratsastuksen SM-kilpailut pidetään ensi kesänä Takkulassa.